
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

20.05.2019                                              г. Котовск                                   № 640 
 
 
О внесении изменений в муниципальную программу города Котовска  
Тамбовской области «Обеспечение безопасности населения города Котовска, 
защита его жизненно важных интересов и противодействие преступности» на 
2014 - 2024 годы, утвержденную постановлением администрации города от 
24.12.2013 № 3237 «Об утверждении муниципальной программы города 
Котовска «Обеспечение безопасности населения города Котовска, защита его 
жизненно важных интересов и противодействие преступности» на 2014-2024 
годы» 
 
 

В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, администрация города постановляет: 

1. Утвердить изменения, которые вносятся в муниципальную 
программу города Котовска Тамбовской области «Обеспечение безопасности 
населения города Котовска, защита его жизненно важных интересов и 
противодействие преступности» на 2014 - 2024 годы, утвержденную 
постановлением администрации города от 24.12.2013 № 3237 «Об 
утверждении муниципальной программы города Котовска «Обеспечение 
безопасности населения города Котовска, защита его жизненно важных 
интересов и противодействие преступности» на 2014 - 2024 годы», согласно 
приложению. 

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города 
(Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования в газету 
«Наш Вестник» и для размещения на сайте www.top68.ru в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Ответственному исполнителю (Зборовский) в десятидневный срок с 
момента утверждения постановления разместить актуальную версию 
муниципальной программы города Котовска Тамбовской области 
«Обеспечение безопасности населения города Котовска, защита его 
жизненно важных интересов и противодействие преступности» на 2014-2024 
годы на официальном сайте администрации города Котовска Тамбовской 
области. 
 
 
Глава города                                                                               А.М. Плахотников 

http://www.top68.ru/


ПРИЛОЖЕНИЕ  
УТВЕРЖДЕНЫ  

постановлением администрации города  
от 20.05.2019 № 640 

 

Изменения, 
которые вносятся в муниципальную программу города Котовска  Тамбовской 
области «Обеспечение безопасности населения города Котовска, защита его 

жизненно важных интересов и противодействие преступности» на 2014 - 2024 
годы, утвержденную постановлением администрации города от 24.12.2013 № 3237 

«Об утверждении муниципальной программы города Котовска «Обеспечение 
безопасности населения города Котовска, защита его жизненно важных интересов 

и противодействие преступности» на 2014 - 2024 годы 
 
1.1. Строку «Соисполнители муниципальной программы» паспорта 

Муниципальной программы дополнить словами «Отдел записи актов 
гражданского состояния администрации города Котовска» (далее – Отдел ЗАГС 
администрации города); 

1.2. В строке «Объемы и источники финансирования муниципальной 
программы» паспорта муниципальной программы города Котовска  Тамбовской 
области «Обеспечение безопасности населения города Котовска, защита его 
жизненно важных интересов и противодействие преступности» на 2014 - 2024 
годы (далее - Муниципальная программа), цифры «131101,1» заменить цифрами 
«131332,3», цифры «14718» заменить цифрами «14949,2», цифры «126832,3» 
заменить цифрами «127063,5», цифры «14337,6» заменить цифрами «14568,8»; 

1.3. В разделе 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых 
для реализации муниципальной программы» Муниципальной программы цифры 
«131101,1» заменить цифрами «131332,3», цифры «126832,3» заменить цифрами 
«127063,5»; 

1.4. В Приложении №2 «Перечень мероприятий муниципальной программы 
«Обеспечение безопасности населения города Котовска, защита его жизненно 
важных интересов и противодействие преступности» на 2014 - 2024 годы» к 
Муниципальной программе, в Подпрограмме «Противодействие терроризму и 
экстремизму в городе Котовске» на 2014 - 2024 годы»:  

в строке 4.1. «Основное мероприятие «Предупреждение (профилактика) 
терроризма и экстремизма», цифры «2279,9» заменить цифрами «2511,1», цифры 
«2179,9» заменить цифрами «2411,1», цифры «8882,5» заменить цифрами 
«9113,7», цифры «7959,5» заменить цифрами «8190,7»; 

в строке 4.1.14. цифры «1979,9» заменить цифрами «2128,6», цифры «6498,8» 
заменить цифрами «6647,5»; 

добавить строки: 
4.1.16. Монтаж охранной и 

тревожной 
Отдел 
ЗАГС 

Недопущение 
террористиче К-т 

2014 0 0 0 0 0 0 
2015 0 0 0 0 0 0 



2 
Продолжение приложения 

 
сигнализации в 

помещениях отдела 
ЗАГС администрации 

города 

администр
ации 

города 

ских актов на 
объекте 

2016 0 0 0 0 0 0 
2017 0 0 0 0 0 0 
2018 0 0 0 0 0 0 
2019 1 17 0 0 17 0 
2020 0 0 0 0 0 0 
2021 0 0 0 0 0 0 
2022 0 0 0 0 0 0 
2023 0 0 0 0 0 0 
2024 0 0 0 0 0 0 

Итого: 17 0 0 17 0 

4.1.17. 

Оплата услуг охраны 
помещений отдела ЗАГС 

с помощью тревожной 
сигнализации 

Отдел 
ЗАГС 

администрац
ии города 

Недопущение 
террористиче
ских актов на 

объекте 

% 

2014 0 0 0 0 0 0 
2015 0 0 0 0 0 0 
2016 0 0 0 0 0 0 
2017 0 0 0 0 0 0 
2018 0 0 0 0 0 0 
2019 100 8,9 0 0 8,9 0 
2020 0 0 0 0 0 0 
2021 0 0 0 0 0 0 
2022 0 0 0 0 0 0 
2023 0 0 0 0 0 0 
2024 0 0 0 0 0 0 

Итого: 8,9 0 0 8,9 0 

4.1.18. 
Оплата услуг  по 

централизованной охране 
помещений отдела ЗАГС 

Отдел ЗАГС 
администрац

ии города 

Недопущение 
террористиче
ских актов на 

объекте 

% 

2014 0 0 0 0 0 0 
2015 0 0 0 0 0 0 
2016 0 0 0 0 0 0 
2017 0 0 0 0 0 0 
2018 0 0 0 0 0 0 
2019 100 56,6 0 0 56,6 0 
2020 0 0 0 0 0 0 
2021 0 0 0 0 0 0 
2022 0 0 0 0 0 0 
2023 0 0 0 0 0 0 
2024 0 0 0 0 0 0 

Итого: 56,6 0 0 56,6 0 

в строке «Итого по подпрограмме» цифры «2279,9» заменить цифрами 
«2511,1», цифры «2179,9» заменить цифрами «2411,1», цифры «8882,5» заменить 
цифрами «9113,7», цифры «7959,5» заменить цифрами «8190,7»; 

1.4. Приложение № 3 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной 
программы города «Обеспечение безопасности населения города Котовска, защита 
его жизненно важных интересов и противодействие преступности» на 2014 - 2024 
годы за счет всех источников финансирования» к Муниципальной программе 
изложить в новой редакции согласно приложению к настоящим изменениям; 



3 
Продолжение приложения 

 
1.5. В строке «Объем и источники финансирования подпрограммы» паспорта 

подпрограммы «Противодействие терроризму и экстремизму в городе Котовске» 
на 2014-2024 годы» Муниципальной программы цифры «2279,9» заменить 
цифрами «2511,1», цифры «2179,9» заменить цифрами «2411,1», цифры «8882,5» 
заменить цифрами «9113,7», цифры «7959,5» заменить цифрами «8190,7»; 

1.6. В разделе 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых 
для реализации подпрограммы» подпрограммы «Противодействие терроризму и 
экстремизму в городе Котовске» на 2014-2024 годы» Муниципальной программы 
цифры «2279,9» заменить цифрами «2511,1», цифры «2179,9» заменить цифрами 
«2411,1», цифры «8882,5» заменить цифрами «9113,7», цифры «7959,5» заменить 
цифрами «8190,7». 

 
 
 

Первый заместитель главы 
администрации города                                                                             А.В.Плаксин 



ПРИЛОЖЕНИЕ 

по годам, всего федеральный 
бюджет бюджет области бюджет города внебюджетные 

средства

1 2 3 5 6 7 8
2014 11529,1 0 339,9 10976,7 212,5
2015 10746,3 0 271,1 10319,2 156
2016 10348,8 0 271,1 10017,7 60
2017 8208 0 290 7876 42
2018 13981,5 0 293,8 13637,7 50
2019 14949,2 0 280,4 14568,8 100
2020 12311,5 0 280,4 11931,1 100
2021 12474 0 280,4 12093,6 100
2022 12635,1 0 280,4 12254,7 100
2023 12715,3 0 280,4 12334,9 100
2024 11433,5 0 280,4 11053,1 100
Всего 131332,3 0 3148,3 127063,5 1120,5
2014 2678 0 0 2678 0
2015 2098,6 0 0 2098,6 0
2016 1847,7 0 0 1847,7 0
2017 1548,6 0 0 1548,6 0
2018 1881,2 0 0 1881,2 0
2019 3068,6 0 0 3068,6 0
2020 1129,1 0 0 1129,1 0
2021 1119,1 0 0 1119,1 0
2022 1119,1 0 0 1119,1 0
2023 1119,1 0 0 1119,1 0
2024 1119,1 0 0 1119,1 0
Всего 18728,2 0 0 18728,2 0
2014 0 0 0 0 0
2015 2,1 0 0 2,1 0
2016 0 0 0 0 0
2017 90 0 0 90 0
2018 7826 0 0 7826 0
2019 7517 0 0 7517 0
2020 6772 0 0 6772 0
2021 6772 0 0 6772 0
2022 6752 0 0 6752 0
2023 6642,3 0 0 6642,3 0
2024 6642 0 0 6642 0
Всего 49015,4 0 0 49015,4 0

                        к изменениям    от  20.05.2019           № 640

Приложение № 3

4

Всего

                                                         важных интересов и противодействие

Ответственный исполнитель, соисполнители

                                                    преступности" на 2014-2024 годы

Объем финансирования, тыс. рублей, в т.ч.:

ответственный исполнитель - отдел по делам ГО и ЧС 
администрации города

       
       

 

Соисполнитель 1 – отдел жилищно-коммунального 
хозяйства, архитектуры и градостроительства 

администрации города

     

Ресурсное обеспечение

Статус

                            к муниципальной программе
                                                   "Обеспечение безопасности населения

                                                         города Котовска, защита его жизненно

важных интересов и противодействие преступности" на 2014-2024 годы за счет всех источников финансирования
реализации муниципальной программы города "Обеспечение безопасности населения города Котовска, защита его жизненно

Наименованиепрограммы  ( подпрограмм)



2 Продолжения Приложения к Изменениям

2014 43 0 0 43 0
2015 50 0 0 50 0
2016 50 0 0 50 0
2017 40 0 0 40 0
2018 42 0 0 42 0
2019 45 0 0 45 0
2020 45 0 0 45 0
2021 45 0 0 45 0
2022 45 0 0 45 0
2023 45 0 0 45 0
2024 45 0 0 45 0
Всего 540 0 0 540 0
2014 60 0 50 10 0
2015 0 0 0 0 0
2016 0 0 0 0 0
2017 0 0 0 0 0
2018 0 0 0 0 0
2019 0 0 0 0 0
2020 0 0 0 0 0
2021 0 0 0 0 0
2022 0 0 0 0 0
2023 0 0 0 0 0
2024 0 0 0 0 0
Всего 60 0 50 10 0
2014 289,9 0 289,9 0 0
2015 271,1 0 271,1 0 0
2016 271,1 0 271,1 0 0
2017 290 0 290 0 0
2018 293,8 0 293,8 0 0
2019 280,4 0 280,4 0 0
2020 280,4 0 280,4 0 0
2021 280,4 0 280,4 0 0
2022 280,4 0 280,4 0 0
2023 280,4 0 280,4 0 0
2024 280,4 0 280,4 0 0
Всего 3098,3 0 3098,3 0 0
2014 8245,7 0 0 8245,7 0
2015 6505,9 0 0 6505,9 0
2016 8120 0 0 8120 0
2017 5993,1 0 0 5993,1 0
2018 3480,5 0 0 3480,5 0
2019 3530,7 0 0 3530,7 0
2020 3660 0 0 3660 0
2021 3832,5 0 0 3832,5 0
2022 4013,6 0 0 4013,6 0
2023 4203,5 0 0 4203,5 0
2024 2922 0 0 2922 0
Всего 54507,5 0 0 54507,5 0
2014 0 0 0 0 0
2015 1662,6 0 0 1662,6 0
2016 0 0 0 0 0
2017 0 0 0 0 0
2018 0 0 0 0 0
2019 0 0 0 0 0
2020 0 0 0 0 0
2021 0 0 0 0 0
2022 0 0 0 0 0
2023 0 0 0 0 0
2024 0 0 0 0 0
Всего 1662,6 0 0 1662,6 0

Соисполнитель 6 Муниципальное казенное учреждение 
«Единая дежурно – диспетчерская служба города 

Котовска»;

Соисполнитель 3 – отдел отдел образования 
администрации города

       
       

 

Соисполнитель 2 – отдел по делам молодежи, 
физической культуре и спорту администрации города

Соисполнитель 4 – юридический отдел администрации 
города

Соисполнитель 5 – муниципальное бюджетное 
учреждение "Городское хозяйство"

     



3 Продолжения Приложения к Изменениям

2014 154,3 0 0 0 154,3
2015 70,9 0 0 0 70,9
2016 0 0 0 0 0
2017 0 0 0 0 0
2018 0 0 0 0 0
2019 325 0 0 325 0
2020 325 0 0 325 0
2021 325 0 0 325 0
2022 325 0 0 325 0
2023 325 0 0 325 0
2024 325 0 0 325 0
Всего 2175,2 0 0 1950 225,2
2014 58,2 0 0 0 58,2
2015 40 0 50 0 40
2016 60 0 0 0 60
2017 42 0 0 0 42
2018 50 0 0 0 50
2019 100 0 0 0 100
2020 100 0 0 0 100
2021 100 0 0 0 100
2022 100 0 0 0 100
2023 100 0 0 0 100
2024 100 0 0 0 100
Всего 850,2 0 0 0 850,2
2014 0 0 0 0 0
2015 0 0 0 0 0
2016 0 0 0 0 0
2017 0 0 0 0 0
2018 20,5 0 0 20,5 0
2019 0 0 0 0 0
2020 0 0 0 0 0
2021 0 0 0 0 0
2022 0 0 0 0 0
2023 0 0 0 0 0
2024 0 0 0 0 0

 Всего 20,5 0 0 20,5 0
2014 0 0 0 0 0
2015 0 0 0 0 0
2016 0 0 0 0 0
2017 0 0 0 0 0
2018 171,3 0 0 171,3 0
2019 0 0 0 0 0
2020 0 0 0 0 0
2021 0 0 0 0 0
2022 0 0 0 0 0
2023 0 0 0 0 0
2024 0 0 0 0 0

 Всего 171,3 0 0 171,3 0
2014 0 0 0 0 0
2015 0 0 0 0 0
2016 0 0 0 0 0
2017 0 0 0 0 0
2018 81,6 0 0 81,6 0
2019 0 0 0 0 0
2020 0 0 0 0 0
2021 0 0 0 0 0
2022 0 0 0 0 0
2023 0 0 0 0 0
2024 0 0 0 0 0

 Всего 81,6 0 0 81,6 0

Соисполнитель 9 МБУ "Дом детского творчества",

Соисполнитель 8 Муниципальное бюджетное 
учреждение «Городской дворец культуры города 

Котовска».

Соисполнитель 10  МКУ " Служба "Доверие"

"Обеспечение безопасности населения города Котовска, защита его 
жизненно важных интересов и противодействие преступности" на 

2014-2024 годы

Соисполнитель 7 Муниципальное бюджетное 
образовательное учреждение дополнительного 

образования детей «Детская юношеская спортивная 
школа №2»;

Муниципальная    программа 

 Соисполнитель 11 МБОУ СОШ с УИОП,  



4 Продолжения Приложения к Изменениям

2014 0 0 0 0 0
2015 0 0 0 0 0
2016 0 0 0 0 0
2017 204,3 0 0 204,3 0
2018 0 0 0 0 0
2019 0 0 0 0 0
2020 0 0 0 0 78,4
2021 0 0 0 0 0
2022 0 0 0 0 0
2023 0 0 0 0 0
2024 0 0 0 0 0
Всего 204,3 0 0 204,3 78,4
2014 0 0 0 0 0
2015 0 0 0 0 0
2016 0 0 0 0 0
2017 0 0 0 0 0
2018 1,6 0 0 1,6 0
2019 0 0 0 0 0
2020 0 0 0 0 0
2021 0 0 0 0 0
2022 0 0 0 0 0
2023 0 0 0 0 0
2024 0 0 0 0 0

 Всего 1,6 0 0 1,6 0
2014 0 0 0 0 0
2015 0 0 0 0 0
2016 0 0 0 0 0
2017 0 0 0 0 0
2018 133 0 0 133 0
2019 0 0 0 0
2020 0 0 0 0
2021 0 0 0 0 0
2022 0 0 0 0 0
2023 0 0 0 0 0
2024 0 0 0 0 0
Всего 133 0 0 133 0
2014 0 0 0 0 0
2015 0 0 0 0 0
2016 0 0 0 0 0
2017 0 0 0 0 0
2018 0 0 0 0 0
2019 82,5 0 0 82,5 0
2020 0 0 0 0 0
2021 0 0 0 0 0
2022 0 0 0 0 0
2023 0 0 0 0 0
2024 0 0 0 0 0

 Всего 82,5 0 0 82,5 0
2014 745,9 0 289,9 456 0
2015 1087,9 0 271,1 816,8 0
2016 1216,1 0 271,1 945 0
2017 893 0 290 603 0
2018 1348,8 0 293,8 1055 0
2019 1345,4 0 280,4 1065 0
2020 1345,4 0 280,4 1065 0
2021 1345,4 0 280,4 1065 0
2022 1345,4 0 280,4 1065 0
2023 1345,4 0 280,4 1065 0
2024 1345,4 0 280,4 1065 0

 Всего 13364,1 0 3098,3 10265,8 0

Соисплнитель 14 - Муниципальное казенное 
учреждение"Административно-хозяйственный центр"

Соисполнитель 13 - МБУ "Котовская детская школа 
исскуств"

     
      

       
       

 

Соисполнитель 12 – муниципальное казенное 
учреждение "Центр бухгалтерского обслуживания и 

материально-технического обеспечения муниципальных 
учреждений города"

Соисполнитель № 15                                                               
Отдел ЗАГС

администрации города

     

Всего

  



5 Продолжения Приложения к Изменениям

2014 456 0 0 456 0
2015 816,8 0 0 816,8 0
2016 945 0 0 945 0
2017 603 0 0 603 0
2018 730 0 0 730 0
2019 740 0 0 740 0
2020 740 0 0 740 0
2021 740 0 0 740 0
2022 740 0 0 740 0
2023 740 0 0 740 0
2024 740 0 0 740 0

 Всего 7990,8 0 0 7990,8 0
2014 289,9 0 289,9 0 0
2015 271,1 0 271,1 0 0
2016 271,1 0 271,1 0 0
2017 290 0 290 0 0
2018 293,8 0 293,8 0 0
2019 280,4 0 280,4 0 0
2020 280,4 0 280,4 0 0
2021 280,4 0 280,4 0 0
2022 280,4 0 280,4 0 0
2023 280,4 0 280,4 0 0
2024 280,4 0 280,4 0 0

 Всего 3098,3 0 3098,3 0 0
2014 0 0 0 0 0
2015 0 0 0 0 0
2016 0 0 0 0 0
2017 0 0 0 0 0
2018 50 0 0 50 0
2019 0 0 0 0 0
2020 0 0 0 0 0
2021 0 0 0 0 0
2022 0 0 0 0 0
2023 0 0 0 0 0
2024 0 0 0 0 0

 Всего 50 0 0 50 0
2014 0 0 0 0 0
2015 0 0 0 0 0
2016 0 0 0 0 0
2017 0 0 0 0 0
2018 0 0 0 0 0
2019 325 0 0 325 0
2020 325 0 0 325 0
2021 325 0 0 325 0
2022 325 0 0 325 0
2023 325 0 0 325
2024 325 0 0 325 0

 Всего 650 0 0 650 0

"Обеспечение общественного порядка и противодействие 
преступности в городе Котовске" на 2014-2024 годы

Соисполнитель 3 - Детская юношеская спортивная 
школа №2

Соисполнитель 2 – муниципальное бюджетное 
учреждение "Городское хозяйство"

Соисполнитель 1 – юридический отдел администрации 
города

Подпрограмма муниципальной программы

ответственный исполнитель - отдел по делам ГО и ЧС 
администрации города



6 Продолжения Приложения к Изменениям

2014 0 0 0 0 0
2015 0 0 0 0 0
2016 0 0 0 0 0
2017 0 0 0 0 0
2018 20,5 0 0 20,5 0
2019 0 0 0 0 0
2020 0 0 0 0 0
2021 0 0 0 0 0
2022 0 0 0 0 0
2023 0 0 0 0 0
2024 0 0 0 0 0

 Всего 20,5 0 0 20,5 0
2014 0 0 0 0 0
2015 0 0 0 0 0
2016 0 0 0 0 0
2017 0 0 0 0 0
2018 171,3 0 0 171,3 0
2019 0 0 0 0 0
2020 0 0 0 0 0
2021 0 0 0 0 0
2022 0 0 0 0 0
2023 0 0 0 0 0
2024 0 0 0 0 0

 Всего 171,3 0 0 171,3 0
2014 0 0 0 0 0
2015 0 0 0 0 0
2016 0 0 0 0 0
2017 0 0 0 0 0
2018 1,6 0 0 1,6 0
2019 0 0 0 0 0
2020 0 0 0 0 0
2021 0 0 0 0 0
2022 0 0 0 0 0
2023 0 0 0 0 0
2024 0 0 0 0 0

 Всего 1,6 0 0 1,6 0
2014 0 0 0 0 0
2015 0 0 0 0 0
2016 0 0 0 0 0
2017 0 0 0 0 0
2018 81,6 0 0 81,6 0
2019 0 0 0 0 0
2020 0 0 0 0 0
2021 0 0 0 0 0
2022 0 0 0 0 0
2023 0 0 0 0 0
2024 0 0 0 0 0

 Всего 81,6 0 0 81,6 0

Соисполнитель МБУ "Котовская детская школа 
исскуств"

     
      

 Соисполнитель 6 МБОУ СОШ с УИОП,  

Соисполнитель 4 МБУ "Дом детского творчества",

  

Соисполнитель 5  МКУ " Служба "Доверие"



7 Продолжения Приложения к Изменениям

2014 8305,7 0 50 8255,7 0
2015 6508 0 0 6508 0
2016 8120 0 0 8120 0
2017 6287,4 0 0 6287,4 0
2018 11256,5 0 0 11256,5 0
2019 11047,7 0 0 11047,7 0
2020 10432 0 0 10432 0
2021 10604,5 0 0 10604,5 0
2022 10765,6 0 0 10765,6 0
2023 10845,8 0 0 10845,8 0
2024 9564 0 0 9564 0
Всего 103737,2 0 50 103687,2 0
2014 0 0 0 0 0
2015 2,1 0 0 2,1 0
2016 0 0 0 0 0
2017 90 0 0 90 0
2018 7826 0 0 7826 0
2019 7517 0 0 7517 0
2020 6772 0 0 6772 0
2021 6772 0 0 6772 0
2022 6752 0 0 6752 0
2023 6642,3 0 0 6642,3 0
2024 6642 0 0 6642 0
Всего 49015,4 0 0 49015,4 0
2014 8245,7 0 0 8245,7 0
2015 6505,9 0 0 6505,9 0
2016 8120 0 0 8120 0
2017 5993,1 0 0 5993,1 0
2018 3430,5 0 0 3430,5 0
2019 3530,7 0 0 3530,7 0
2020 3660 0 0 3660 0
2021 3832,5 0 0 3832,5 0
2022 4013,6 0 0 4013,6 0
2023 4203,5 0 0 4203,5 0
2024 2922 0 0 2922 0
Всего 54457,5 0 0 54457,5 0
2014 0 0 0 0 0
2015 0 0 0 0 0
2016 0 0 0 0 0
2017 204,3 0 0 204,3 0
2018 0 0 0 0 0
2019 0 0 0 0 0
2020 0 0 0 0 0
2021 0 0 0 0 0
2022 0 0 0 0 0
2023 0 0 0 0 0
2024 0 0 0 0 0
Всего 204,3 0 0 204,3 0
2014 60 0 50 10 0
2015 0 0 0 0 0
2016 0 0 0 0 0
2017 0 0 0 0 0
2018 0 0 0 0 0
2019 0 0 0 0 0
2020 0 0 0 0 0
2021 0 0 0 0 0
2022 0 0 0 0 0
2023 0 0 0 0 0
2024 0 0 0 0 0
Всего 60 0 50 10 0

Всего

Соисполнитель 2 – муниципальное казенное учреждение 
"Центр бухгалтерского обслуживания и материально-

технического обеспечения муниципальных учреждений 
города"

Ответственный исполнитель - отдел жилищно-
коммунального хозяйства, архитектуры и 

градостроительства администрации города

Соисполнитель 1 – муниципальное бюджетное 
учреждение "Городское хозяйство"Подпрограмма муниципальной программы

Соисполнитель 3 – отдел образования администрации 
города

"Повышение безопасности дорожного движения в городе Котовске" 
на 2014-2020 годы



8 Продолжения Приложения к Изменениям

2014 43 0 0 43 0
2015 50 0 0 50 0
2016 50 0 0 50 0
2017 40 0 0 40 0
2018 42 0 0 42 0
2019 45 0 0 45 0
2020 45 0 0 45 0
2021 45 0 0 45 0
2022 45 0 0 45 0
2023 45 0 0 45 0
2024 45 0 0 45 0
Всего 495 0 0 495 0
2014 43 0 0 43 0
2015 50 0 0 50 0
2016 50 0 0 50 0
2017 40 0 0 40 0
2018 42 0 0 42 0
2019 45 0 0 45 0
2020 45 0 0 45 0
2021 45 0 0 45
2022 45 0 0 45
2023 45 0 0 45
2024 45 0 0 45
Всего 495 0 0 495 0
2014 194,6 0 0 116,2 78,4
2015 718 0 50 625,4 92,6
2016 962,7 0 100 902,7 60
2017 987,6 0 0 945,6 42
2018 1334,2 0 0 1284,2 50
2019 2511,1 0 0 2411,1 100
2020 489,1 0 0 389,1 100
2021 479,1 0 0 379,1 100
2022 479,1 0 0 379,1 100
2023 479,1 0 0 379,1 100
2024 479,1 0 0 379,1 100
Всего 9113,7 0 0 8190,7 923
2014 116,2 0 0 116,2 0
2015 625,4 0 0 625,4 0
2016 902,7 0 0 902,7 0
2017 945,6 0 0 945,6 0
2018 1151,2 0 0 1151,2 0
2019 2328,6 0 0 2328,6 0
2020 389,1 0 0 389,1 0
2021 379,1 0 0 379,1 0
2022 379,1 0 0 379,1 0
2023 379,1 0 0 379,1 0
2024 379,1 0 0 379,1 0
Всего 7975,2 0 0 7975,2 0
2014 20,2 0 0 0 20,2
2015 52,6 0 0 0 52,6
2016 0 0 0 0 0
2017 0 0 0 0 0
2018 0 0 0 0 0
2019 0 0 0 0 0
2020 0 0 0 0 0
2021 0 0 0 0 0
2022 0 0 0 0 0
2023 0 0 0 0 0
2024 0 0 0 0 0
Всего 72,8 0 0 0 72,8Подпрограмма муниципальной программы

Всего

Подпрограмма муниципальной программы

Всего

ответственный исполнитель - отдел по делам ГО и ЧС 
администрации города

"Противодействие терроризму и экстримизму в городе Котовске" на 
2014 2024 годы

ответственный исполнитель - отдел по делам моложежи, 
физической культуре и спорту администрации города

«Предупреждение распространения наркомании в городе Котовске" 
на 2014-2024 годы

Соисплнитель 1 - Муниципальное бюджетное 
образовательное учреждение дополнительного 

образования детей «Детская юношеская спортивная 
школа №2»;



9 Продолжения Приложения к Изменениям

2014 0 0 0 0 0
2015 0 0 0 0 0
2016 0 0 0 0 0
2017 0 0 0 0 0
2018 133 0 0 133 0
2019 0 0 0 0 0
2020 0 0 0 0 0
2021 0 0 0 0 0
2022 0 0 0 0 0
2023 0 0 0 0 0
2024 0 0 0 0 0
Всего 133 0 0 133 0
2014 58,2 0 0 0 58,2
2015 40 0 0 0 40
2016 60 0 0 0 60
2017 42 0 0 0 42
2018 50 0 0 0 50
2019 100 0 0 0 100
2020 100 0 0 0 100
2021 100 0 0 0 100
2022 100 0 0 0 100
2023 100 0 0 0 100
2024 100 0 0 0 100
Всего 850,2 0 0 0 850,2
2014 0 0 0 0 0
2015 0 0 0 0 0
2016 0 0 0 0 0
2017 0 0 0 0 0
2018 0 0 0 0 0
2019 82,5 0 0 82,5 0
2020 0 0 0 0 0
2021 0 0 0 0 0
2022 0 0 0 0 0
2023 0 0 0 0 0
2024 0 0 0 0 0
Всего 82,5 0 0 82,5 0
2014 2368,2 0 0 2105,8 262,4
2015 2416,1 0 50 2371 45,1
Всего 4784,3 0 50 4476,8 307,5
2014 2105,8 0 0 2105,8 0
2015 656,4 0 0 656,4 0
Всего 2762,2 0 0 2762,2 0
2014 0 0 0 0 0
2015 52 0 0 52 0
Всего 52 0 0 52 0
2014 0 0 0 0 0
2015 1662,6 0 0 1662,6 0
Всего 1662,6 0 0 1662,6 0
2014 134,1 0 0 0 134,1
2015 18,3 0 0 0 18,3
Всего 152,4 0 0 0 152,4

2014 128,3 0 0 0 128,3
2015 26,8 0 0 0 26,8
Всего 155,1 0 0 0 155,1

  

ответственный исполнитель - отдел по делам ГО и ЧС 
администрации города

Первый заместитель глава  администрации города _____________А.В.Плаксин

Муниципальное бюджетное учреждение «Городское 
хозяйство»

Муниципальное казенное учреждение «Единая дежурно 
– диспетчерская служба города Котовска»

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 
дополнительного образования детей «Детская 

юношеская спортивная школа №2»

Муниципальное бюджетное учреждение культуры 
«Городской дворец культуры города Котовска».

Подпрограмма муниципальной программы

"Снижение рисков и смягчение последствий чрезвычайных ситуаций 
природного и техногенного характера, пожарной безопасности, 
безопасности на водных объектах и развитие единой дежурно-

диспетчерской службы города Котовска" на 2014-2020 годы

Всего

        
2014-2024 годы

Соисполнитель № 4                                                               
Отдел ЗАГС

администрации города

Соисплнитель 2 - Муниципальное казенное 
учреждение"Административно-хозяйственный центр"

Соисплнитель 3 - Муниципальное бюджетное 
учреждение культуры «Городской дворец культуры 

города Котовска».



10 Продолжения Приложения к Изменениям



11 Продолжения Приложения к Изменениям



12 Продолжения Приложения к Изменениям



13 Продолжения Приложения к Изменениям



14 Продолжения Приложения к Изменениям



15 Продолжения Приложения к Изменениям



16 Продолжения Приложения к Изменениям



17 Продолжения Приложения к Изменениям



18 Продолжения Приложения к Изменениям


	C:\Users\3chir\Downloads\Май\№640\Постановление ПРЕСТУПНОСТЬ.pdf
	C:\Users\3chir\Downloads\Май\№640\ИЗМЕНЕНИЯ.pdf
	C:\Users\3chir\Downloads\Май\№640\Приложение №3.pdf
	Ресурсное обеспечение


